同仁市人民政府

关于对隆务街路段实行单行道管理的通告（征求意见稿）
随着我市经济社会快速发展，隆务街路段车流量激增，交通拥堵现象日益突出，给广大人民群众出行带来诸多不便。为进一步缓解我市隆务街路段交通拥堵，提高道路综合通行效能，为广大人民群众营造安全、有序、畅通、文明、和谐的道路交通环境，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第3条、第39条之规定，同仁市人民政府决定自2022年7月1日起，对隆务街路段实行单行道管理。现公告如下：

隆务街（州坡下三叉路口至加毛路口），实行由北向南单向行驶管理，由南向北车辆从阳光大道绕行。

本通告限行规定适用于所有车辆，包括机动车与非机动车。

对违反规定逆向行驶的车辆采取电子警察抓拍非现场处罚或者现场处罚。

2022年7月1日至7月9日为宣传教育期。2022年7月10日0时起，市公安局交警大队将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第90条、《道路交通安全违法行为记分管理办法》第11条第4款之规定，对违反本通告逆向行驶的车辆驾驶人行政处罚200元、驾驶证记3分。
特此通告
同仁市人民政府
2021年6月24日